1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVA E TITULOS PARA CONTRATAÇÃO

PARA A FUNÇÃO/CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ESTRELA DE ALAGOAS/AL.

EDITAL Nº 001/SMS/2025

DELIBERAÇÃO Nº 06 de 02 de dezembro de 2025.

Art. 1º. A Comissão Especial do Processo Seletivo EDITAL Nº 001/SMS/2025 torna público o Local e

Horário de Aplicação da Prova Objetiva.

Art. 2 º. A Prova Objetiva será aplicada no dia 07 de dezembro de 2025 na ESCOLA ESTADUAL

LUIZ DUARTE, situada na Rua Dom Epaminondas, 100, Centro, Estrela de Alagoas – AL, das 14h

às 17h.

Art.3º. O candidato deverá comparecer ao local informado para realização da Prova Objetiva com

antecedência mínima de 30min (trinta minutos), munido de documento oficial de identidade com foto,

comprovante de inscrição, caneta esferográfica de cor azul, fabricada em material transparente, sem emendas.

Art.4º. A Prova Objetiva terá duração de 03 (três horas), e será realizada exclusivamente no local

previamente informado, e não haverá, sob qualquer pretexto, segunda chamada.

Art. 5º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Estrela de Alagoas/AL, 02 de dezembro de 2025.

Laura Mota Tavares Celestino

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

		2025-12-02T15:37:00-0300
	LAURA MOTA TAVARES CELESTINO:10491525494